
 

Kodak Express, Jindřichů Hradec, 37701, Panská 134/I 

Skenování kinofilmů profesionálně - objednávka 

Naše laboratoř disponuje zařízením k profesionální digitalizaci Vašich již vyvolaných kinofilmů 
negativních i diapozitivních, barevných i černobílých. Kinofilmy naskenujeme a následně uložíme na 

CD/DVD nebo jiný nosič dle Vašich požadavkůa  v kvalitě, kterou si zvolíte.  

Kvalita skenování – označte (zakroužkujte cenu) 

Kvalita popis JPEG  TIFF TIFF(16bit) 

Small 
1500x1000 

bodů 

Úsporný režim vhodný pro digitální prezentaci, nebo tisk 
snímků do velikosti cca 10x15cm. Celý kinofilm. 

79,-   

Middle 

3000x2000 
bodů 

Ideální pro všeobecnou práci s digitálním archivem, 

dostatečné rozlišení pro kvalitní úpravy v editačních 
programech anebo tisk až do formátu cca 20x30cm. Celý 

kinofilm.  

99,- 199,- 299,- 

Large 

6000x4000 
bodů 

Extra velké rozlišení pro velkoformátové zvětšeniny a 

kvalitní prezentační tiskoviny. Celý kinofilm. 
399,- 699,- 899,- 

Large - 
jednotlivá 

políčka 

Extra velké rozlišení pro velkoformátové zvětšeniny a 

kvalitní prezentační tiskoviny. Jedno políčko filmu. 
25,- 45,- 65,- 

Film nesmí být roztříhán po méně než  čtyřech políčkách - platí pro negativy i pozitivy.  

Odeslání nebo uložení souborů – označte  
Odeslání digitalizovaných filmů přes internet (1-10ks filmu) 29,- 

Uložení na CD/DVD (1-5ks filmu) 49,- 

Vlastní nosič USB (1-20 flmů) 19,- 

 

Jméno a příjmení ……………………………………………………………. 

Ulice a čp……………………………………………………………………. 

Město………………………………………………………………………… 

PSČ…………………….. 

Telefon………………………………………………… 

e-mail………………………………………………….. 

 

Zpět odeslat: 

Na adresu – poštou, PPL / na pobočku Zásilkovny – upřesněte. 


